РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.12.2019 года
№ 93 – р

[bookmark: _GoBack]Об установлении 31 декабря 2019 года выходным днем в администрации Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь постановлением Администрации Волгоградской области от 18 декабря 2019г. № 641-п «Об установлении в Волгоградской области выходного дня 31 декабря 2019 года», в целях рационального использования рабочего времени:

1. Установить 31 декабря 2019 года выходным днем для работников администрации Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области.
2. Привлечь работников администрации Жутовского сельского поселения Октябрьского муниципального района Волгоградской области к работе в выходной день 28 декабря 2019 года.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Жутовского сельского поселения                                                                      Е.И. Шатеркина